

EM EJENDOMME ApS

Hovmarken 63
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2018

Henrik Lerche
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EM EJENDOMME ApS
 Hovmarken 63
 2640 Hedehusene

 Telefonnummer: 40203082

 CVR-nr: 19876500
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

EM ApS og EM Ejendomme ApS foretog en skattefri fusion pr. 1. januar 2017 med EM Ejendomme ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er registreret hos Erhvervsstyrelsen.

Sammenligningstillene i balancen er ændret i forbindelse med fusionen og udgør åbningsbalancen efter fusionen pr. 1. januar 2017. Resultatopgørelsen for 2016 er ikke ændret i forhold til sidste år.

Der har ikke været usædvanlige forhold, der kunne have haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vurderingen af selskabets projektejendom, der er værdiansat til skønnet handelsværdi, er forbundet med usikkerhed. Da den endelige vurdering afhænger af markedet på projektafslutningstidspunktet kan der være afvigelser fra den i årsrapporten fastsatte værdi i såvel positiv som negativ retning, og disse afvigelser kan være væsentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.032 mod 186.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.090 kr. mod -182.631 kr. sidste år, hvilket er i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets direktion har givet tilsagn om at tilføre likviditet, såfremt dette måtte vise sig påkrævet. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		181.032	186.410
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.428	-265.428
Resultat af ordinær primær drift		-84.396	-79.018
Andre finansielle indtægter	2	1.613	664
Øvrige finansielle omkostninger	3	-317.564	-155.801
Ordinært resultat før skat		-400.347	-234.155
Skat af årets resultat	4	84.257	51.524
Årets resultat		-316.090	-182.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-316.090	-182.631
I alt		-316.090	-182.631

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		9.222.720	9.488.148
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.222.720	9.488.148
Anlægsaktiver i alt		9.222.720	9.488.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.867	32.254
Andre tilgodehavender		1.698	1.698
Tilgodehavender i alt		35.565	33.952
Likvide beholdninger		81.094	87.675
Omsætningsaktiver i alt		116.659	121.627
Aktiver i alt		9.339.379	9.609.775

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		5.584.525	5.849.953
Overført resultat		-5.315.544	-5.264.882
Egenkapital i alt		393.981	710.071
Hensættelse til udskudt skat		270.669	354.926
Hensatte forpligtelser i alt		270.669	354.926
Gæld til realkreditinstitutter		535.135	584.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	535.135	584.371
Gæld til realkreditinstitutter		49.235	78.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.679	101.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.986.680	7.729.500
Deposita		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.139.594	7.960.407
Gældsforpligtelser i alt		8.674.729	8.544.778
Passiver i alt		9.339.379	9.609.775

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.205.904	-2.560.503	0	4.770.401
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	0	-1.355.951	-2.704.379	0	-4.060.330
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-316.090	0	-316.090
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-265.428	265.428	0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	5.584.525	-5.315.544	0	393.981

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Selskabet er pr. 1. januar 2017 fusioneret med Em ApS, med EM Ejendomme ApS som fortsættende selskab.

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte, udover selskabets direktør. Der er i lighed med sidste år ikke udbetalt løn m.v.

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder udgør 1.613 kr. (2016: 664 kr.).

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. (2016: 141.511 kr.).

4. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	84.257	51.524
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>84.257</u>	<u>51.524</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.638.195
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.638.195
Opskrivninger primo	9.441.418
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	9.441.418
Af- og nedskrivning primo	-3.591.465
Årets afskrivning	-265.428
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.856.893
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.222.720

Vurderingen af selskabets ejendom, der er værdiansat til skønnet handelsværdi, er forbundet med usikkerhed. Da den endelige vurdering afhænger af markedet på salgstidspunktet kan der være afvigelser fra den i årsrapporten fastsatte værdi i såvel positiv som negativ retning, og disse afvigelser kan være væsentlige.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	584.370	49.235	535.135	336.939
	584.370	49.235	535.135	336.929

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har været finansieret af selskabets hovedanpartshaver.

Selskabet forventer et resultat for 2018 på niveau med 2017.

Selskabets direktion har givet tilsagn om at tilføre likviditet, såfremt dette måtte være påkrævet.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabet hæfter solidarisk med selskaberne i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter og kildeskatter m.v. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige selskabsskatter og kildeskatter m.v. udgør 0 kr. på balancedagen.

Herudover ingen kendte.